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Referat fra Hovedstyremøte den 6/8 - 2024. 
 
Møtet ble avholdt via zoom og startet kl. 14.00 og ble avsluttet ca. kl. 15.30. 
Følgende personer var til stede: Jørn Hansen, Karina Mathisen, Stein Helleborg, 
Camilla Løhre, Magne Sydnes, Marit Sletmoen, Finn Knut Hansen og Stian 
Svelle.  

 
1. Innkallingen og referatet fra det forrige møtet, som ble avholdt 4.4.2024 
ble gjennomgått og godkjent uten merknader.  
 
 
2. Medlemsstatus. 
Status 31.12.23:  
Personlige medlemmer: 945+96+141 (vanlig+ungdom+honnør) 1182 
Ungdom/studenter: 96 
Æres+NKS100 = 15 + 200 = 215 
 
Status 13.08.24: 
1427 registrerte medlemmer 
Betalt: 1074 kr. 582963  
Utestående pr i dag er 69 medlemmer ubetalt, kr. 32275 
 
Alle konsern har betalt. En bedrift har ikke betalt og en har meldt seg ut. 
 
 
3. Økonomi og regnskap  
Kasserer gikk kort gjennom økonomien så langt i 2024. Det har så langt ikke 
påløpt utgifter større enn ventet. Rådsmøtet gikk litt under budsjettet.  
 
 
4. Landsmøtet, økonomistatus og fordeling av overskudd 
Kasserer redegjorde for Landsmøtets inntekter og utgifter. Samlet overskudd 
er kr. 124844. Hovedstyret vedtok at overskuddet skal fordeles likt mellom 
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faggruppene som deltok, men korrigert for de deltagerne som faggruppene 
skulle dekke selv. 

 
 
5. Løpende saker, korte oppdateringer 
 
Samarbeid Tekna/Nobelprisforedrag – Hovedstyret ser på 
Nobelprisforedrag som et godt tilbud her. Generalsekretæren går i dialog 
med faggruppene og setter opp en kjøreplan der faggruppene tar ansvar for 
arrangementene med Tekna etter tur. 
 
EuChemS IACL orientering – President Hansen er medlem av EuChemS’ 
komite for å utpeke vinnere av EuChemS Lecture Award. 
 
Årets Kjemi-OL vinnere – Simen Eilevstjønn fra Sandnes vgs tok  
bronsemedalje i den internasjonale kjemiolympiadefinalen i Riyadh. I tillegg 
tok Simen Eilevstjønn (Sandnes vgs) og Sveinung Wijnen Kalvig (St. Olav 
vgs, Stavanger) bronsemedaljer i den nordiske finalen som ble arrangert ved 
Universitetet i Oslo i forkant av den internasjonale finalen. 
 
Hva skjedde i møte med SCF – President Hansen har deltatt på møte med 
Société chimique de France. De er interessert i samarbeid, f.eks. gjensidige 
lectureships, men det blir litt vanskeliggjort av den store forskjellene i 
størrelse på selskapene. Kanskje de nordiske selskapene kan gå sammen i et 
slikt samarbeid – bør bli tema på neste Nordic Presidents Meeting. 
 
IUPAC Presidents forum – 16. september – President Hansen deltar på 
vegne av NKS 
 
Nordisk presidentmøte 2025 – Arrangeres av NKS, tentativt på Island. 
Generalsekretæren innleder dialog med sitt islandske motstykke. 
 
Blaafarveverket – Historical Landmark – Blaafarveverket har blitt utpekt 
som EuChemS Historical Landmark. Les mer her: 
https://www.euchems.eu/awards/euchems-historical-landmarks/blue-colour-
works-modum-norway/ 
Annette Lykknes og Leiv Sydnes takkes for fremragende innsats! 
    
 
 
 
 
 

https://www.euchems.eu/awards/euchems-historical-landmarks/blue-colour-works-modum-norway/
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6. Saker til diskusjon, helst konkrete aksjonspunkter 
 
Etiske retningslinjer: Renskrives av JHH basert på flere runder med innspill 
og publiseres på selskapets hjemmesider. Generalsekretæren formidler til 
grupper og avdelinger.  
 
Selskapets misjon: Renskrives av JHH basert på flere runder med innspill.  
Bør inn i formålsparagrafen. Krever kanskje vedtektsendring. Sak til 
Rådsmøte 2025.  
 
Nettsider og medlemsnett: JHH inviterer StyreWeb for å presentere seg på 
neste hovedstyremøte. 
 
NKS Merch: Skal vi bestille kopper og flerbruksnett, laboratorieeffekter, 
etc.? Generalsekretæren undersøker hva som finnes på markedet. 
 
Forslag om å opprette en kategori "Internasjonale æresmedlemsskap i 
NKS". Dette kan brukes for å bygge nettverk og å gjøre stas på inviterte 
gjester og gode samarbeidspartnere. Hovedstyret er positive og vil utvikle 
ideen. Sak til Rådsmøte 2025.  
 
Gjøre målgruppen for reisestipender større? Reisestipendene er generelt 
ikke veldig etterspurte. Kanskje kan NKS tilby sentralt stipend til vgs elever, 
bsc, msc og phd gitt at de er medlemmer? Dette kunne være vårt vanlige 
(acta) stipend, men promotert det i større grad som et studentstipend? Utsatt 
til neste møte. 
 
Nomenklaturutvalget- er dette i live? Generalsekretæren følger opp mot 
mulige interesserte, Karoline Fægri (Universitetet i Oslo), Einar Skarstad 
Egeland (Nord Universitet). 
 
 
7. Orienteringer, søknader, neste møte 
 
Hovedstyret tildelte følgende reisestipend: 
 
Malgorzata Zawadzka (FAK) – inntil kr. 20000 for deltagelse på 
Euroanalysis 2025 og EuChemS GA i Division of Analytical Chemistry. 
 
Stian Svelle (Generalsekretær) – inntil kr. 20000 for deltagelse på IUPAC 
GA i 2025. 
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Annette Lykknes (Historie) – inntil kr. 12 600 for deltagelse på EuChemS 
Professional Network meeting og EuChemS GA. 
 
Hovedstyret diskuterte også utnevnelse av en representant fra NKS til den 
nye EuChemS Division of Glycoscience. Generalsekretæren oppfordrer 
interessenten til å bli nominert via FAK eller FOK. 
 
Fastleggelse av tidspunkt for neste hovedstyremøte tas på e-post. 
 
 
 
 
 

Generalsekretæren.  
Oslo, 13/9-2024 
 


